
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 366.723.378,36 zł o kwotę 
1.204.196,24 zł do kwoty 367.927.574,60 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 340.662.336,98 zł 
o kwotę 1.204.196,24 zł do kwoty 341.866.533,22 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty  14.855.641,92 zł o kwotę 
1.199.945,42 zł do kwoty 16.055.587,34 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 371.870.933,63 zł o kwotę 
1.204.196,24 zł do kwoty 373.075.129,87 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 308.341.570,84 zł 
o kwotę 1.133.826,24 zł do kwoty 309.475.397,08 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 63.529.362,79 zł 
o kwotę 70.370,00 zł do kwoty 63.599.732,79 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty  14.855.641,92 zł o kwotę 1.199.945,42 zł do 
kwoty 16.055.587,34 zł; 

8. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 504.587,68 zł o kwotę 399.900,00 zł 
do kwoty 104.687,68 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
486.791,67  zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 436.791,67 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1



5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

367 927 574,606 555,581 210 751,82366 723 378,36 Razem:

1 934 639,496 000,001 000,001 939 639,49Administracja publiczna750

468 881,006 000,000,00474 881,00Urzędy wojewódzkie     75011

468 681,006 000,000,00474 681,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

260 608,090,001 000,00259 608,09Pozostała działalność     75095

3 632,000,001 000,002 632,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

3 222 186,99555,580,003 222 742,57Pomoc społeczna852

286 572,24555,580,00287 127,82Pozostała działalność     85295

180 672,24555,580,00181 227,82Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 091 540,720,003 250,821 088 289,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 091 540,720,003 250,821 088 289,90Pozostała działalność     85395

1 085 410,720,003 250,821 082 159,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

12 389 153,660,001 206 501,0011 182 652,66Rodzina855

11 466 268,000,001 184 501,0010 281 767,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

11 317 768,000,001 184 501,0010 133 267,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

2 911,000,001 000,001 911,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 911,000,001 000,001 911,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

198 093,000,0021 000,00177 093,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

198 093,000,0021 000,00177 093,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

16 055 587,346 555,581 206 501,0014 855 641,92 Razem:

468 681,006 000,000,00474 681,00Administracja publiczna750

468 681,006 000,000,00474 681,00Urzędy wojewódzkie     75011

468 681,006 000,000,00474 681,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 635 161,81555,580,001 635 717,39Pomoc społeczna852

180 672,24555,580,00181 227,82Pozostała działalność     85295

180 672,24555,580,00181 227,82Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

11 538 272,000,001 206 501,0010 331 771,00Rodzina855

11 337 268,000,001 184 501,0010 152 767,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

11 317 768,000,001 184 501,0010 133 267,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

2 911,000,001 000,001 911,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 911,000,001 000,001 911,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

198 093,000,0021 000,00177 093,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

198 093,000,0021 000,00177 093,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

373 075 129,87917 040,172 121 236,41371 870 933,63 Razem:

60 490 228,290,0060 000,0060 430 228,29Transport i łączność600

20 855 950,000,0060 000,0020 795 950,00Drogi publiczne gminne     60016

1 432 800,000,0060 000,001 372 800,00Zakup usług remontowych          4270

1 432 800,000,0060 000,001 372 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 030 398,3540 000,0040 000,0014 030 398,35Gospodarka mieszkaniowa700

2 157 500,0040 000,0040 000,002 157 500,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

960 000,0040 000,000,001 000 000,00Zakup usług remontowych          4270

960 000,0040 000,000,001 000 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

540 000,000,0040 000,00500 000,00Zakup usług pozostałych          4300

540 000,000,0040 000,00500 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 853 592,1046 000,0053 000,0025 846 592,10Administracja publiczna750

468 681,006 000,000,00474 681,00Urzędy wojewódzkie     75011

386 478,075 025,970,00391 504,04Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

386 478,075 025,970,00391 504,04Pozostałe zadania               000-000-000

66 033,81850,900,0066 884,71Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

66 033,81850,900,0066 884,71Pozostałe zadania               000-000-000

9 469,12123,130,009 592,25Składki na Fundusz Pracy          4120

9 469,12123,130,009 592,25Pozostałe zadania               000-000-000

22 955 362,0040 000,0052 000,0022 943 362,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

161 600,000,0012 000,00149 600,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

161 600,000,0012 000,00149 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 383 170,0040 000,0040 000,002 383 170,00Zakup usług pozostałych          4300

2 383 170,0040 000,0040 000,002 383 170,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 135 279,100,001 000,001 134 279,10Pozostała działalność     75095

2 637,660,00837,661 800,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 637,660,00837,661 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

494,340,00162,34332,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

494,340,00162,34332,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 443 423,984 700,004 700,008 443 423,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

83 700,004 700,004 700,0083 700,00Obrona cywilna     75414

3 700,004 700,000,008 400,00Zakup usług pozostałych          4300

3 700,004 700,000,008 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

68 700,000,004 700,0064 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

68 700,000,004 700,0064 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 096 897,48449 900,000,006 546 797,48Różne rozliczenia758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

2 154 267,48449 900,000,002 604 167,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

1 717 475,81399 900,000,002 117 375,81Rezerwy          4810

104 687,68399 900,000,00504 587,68rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

436 791,6750 000,000,00486 791,67Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

436 791,6750 000,000,00486 791,67Pozostałe zadania               000-000-000

130 721 887,105 229,005 229,00130 721 887,10Oświata i wychowanie801

59 615 770,620,005 229,0059 610 541,62Szkoły podstawowe     80101

1 422 681,840,005 229,001 417 452,84Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 422 681,840,005 229,001 417 452,84Pozostałe zadania               000-000-000

434 731,215 229,000,00439 960,21Pozostała działalność     80195

32 548,165 229,000,0037 777,16Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

32 548,165 229,000,0037 777,16Pozostałe zadania               000-000-000

11 763 703,26992,59437,0111 764 258,84Pomoc społeczna852

156 302,02137,01137,01156 302,02Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie     85205

13 362,99137,010,0013 500,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

13 362,99137,010,0013 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 137,010,00137,015 000,00Zakup środków żywności          4220

5 137,010,00137,015 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 102 341,35300,00300,003 102 341,35Ośrodki pomocy społecznej     85219

450,000,00300,00150,00Różne opłaty i składki          4430

450,000,00300,00150,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 280,00300,000,0031 580,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

31 280,00300,000,0031 580,00Pozostałe zadania               000-000-000

433 592,24555,580,00434 147,82Pozostała działalność     85295

271 164,94544,690,00271 709,63Świadczenia społeczne          3110

271 164,94544,690,00271 709,63Pozostałe zadania               000-000-000

10 007,3010,890,0010 018,19Zakup usług pozostałych          4300

10 007,3010,890,0010 018,19Pozostałe zadania               000-000-000

1 184 680,720,003 250,821 181 429,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 184 680,720,003 250,821 181 429,90Pozostała działalność     85395

13 253,770,003 250,8210 002,95Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

13 253,770,003 250,8210 002,95Pozostałe zadania               000-000-000

16 390 988,980,001 206 501,0015 184 487,98Rodzina855

11 431 268,000,001 184 501,0010 246 767,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

10 995 734,000,001 148 965,009 846 769,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

10 995 734,000,001 148 965,009 846 769,00Pozostałe zadania               000-000-000

177 774,850,0028 919,52148 855,33Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

177 774,850,0028 919,52148 855,33Pozostałe zadania               000-000-000

31 813,260,004 979,9626 833,30Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

31 813,260,004 979,9626 833,30Pozostałe zadania               000-000-000

4 526,270,00708,523 817,75Składki na Fundusz Pracy          4120

4 526,270,00708,523 817,75Pozostałe zadania               000-000-000

41 148,000,00928,0040 220,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

41 148,000,00928,0040 220,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 911,000,001 000,004 911,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 436,780,00837,661 599,12Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 436,780,00837,661 599,12Pozostałe zadania               000-000-000

414,530,00141,82272,71Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

414,530,00141,82272,71Pozostałe zadania               000-000-000

59,690,0020,5239,17Składki na Fundusz Pracy          4120

59,690,0020,5239,17Pozostałe zadania               000-000-000

198 093,000,0021 000,00177 093,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

198 093,000,0021 000,00177 093,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

198 093,000,0021 000,00177 093,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 425 677,23275 149,00483 049,0049 217 777,23Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 142 050,00252 000,00250 000,002 144 050,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

65 000,00250 000,000,00315 000,00Zakup usług remontowych          4270

65 000,00250 000,000,00315 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 880 000,000,00250 000,001 630 000,00Zakup usług pozostałych          4300

1 880 000,000,00250 000,001 630 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

98 000,002 000,000,00100 000,00Różne opłaty i składki          4430

98 000,002 000,000,00100 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 400 000,000,00200 000,001 200 000,00Oczyszczanie miast i wsi     90003

1 400 000,000,00200 000,001 200 000,00Zakup usług pozostałych          4300

1 400 000,000,00200 000,001 200 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 005 206,301 680,001 680,002 005 206,30Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

155 258,061 680,000,00156 938,06Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 732,381 680,000,0010 412,38Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach               425-001-000

1 754 619,910,001 680,001 752 939,91Zakup usług pozostałych          4300

6 649,400,001 680,004 969,40Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach               425-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

9 793 656,6421 469,0031 369,009 783 756,64Pozostała działalność     90095

30 900,000,007 900,0023 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

30 900,000,007 900,0023 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

415 641,1411 920,806 548,20421 013,74Zakup materiałów i wyposażenia          4210

166 962,007 000,000,00173 962,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 249,040,002 249,043 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

6 006,360,001 006,365 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Czołowie               407-003-000

3 530,003 470,000,007 000,00Biezpieczeństwo mieszkańców wsi Czołowo               407-005-000

5 064,380,00372,004 692,38Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie               408-001-000

17 333,000,001 568,0015 765,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

650,00770,800,001 420,80Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

11 352,800,001 352,8010 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach               422-004-000

9 320,00680,000,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.               427-005-000

360 520,762 249,043 470,00359 299,80Zakup usług remontowych          4270

750,962 249,040,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

3 470,000,003 470,000,00Biezpieczeństwo mieszkańców wsi Czołowo               407-005-000

998 638,603 927,161 450,801 001 114,96Zakup usług pozostałych          4300

3 993,641 006,360,005 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Czołowie               407-003-000

5 667,001 568,000,007 235,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

2 150,000,00770,801 379,20Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

1 096,201 352,800,002 449,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach               422-004-000

1 440,600,00680,00760,60Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.               427-005-000

3 035,00372,000,003 407,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

828,00372,000,001 200,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie               408-001-000

115 616,003 000,000,00118 616,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

115 616,003 000,000,00118 616,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe odsetki          4580

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

98 500,000,009 000,0089 500,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

84 000,000,009 000,0075 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 730 539,1511 849,58111 849,587 630 539,15Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 823 189,1511 849,58111 849,581 723 189,15Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

176 776,00120,000,00176 896,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

500,00120,000,00620,00Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach               422-002-000

272 875,063 046,5036 979,58238 941,98Zakup materiałów i wyposażenia          4210

177 000,000,0030 000,00147 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

3 100,001 900,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu               404-001-000

1 017,140,00921,2995,85Wydarzenia kulturalne w Czołowie               407-002-000

9 893,290,00893,299 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

5 992,380,001 100,004 892,38Wydarzenia kulturalne w Radzewie               418-003-000

4 030,00350,000,004 380,00Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach               422-002-000

203,50796,500,001 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy               423-004-000

13 289,770,002 777,0010 512,77Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach               425-003-000

6 005,380,001 288,004 717,38Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

131 694,79703,502 200,00130 198,29Zakup środków żywności          4220

2 200,000,001 200,001 000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu               404-001-000

1 296,50703,500,002 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy               423-004-000

4 013,030,001 000,003 013,03Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach               425-003-000

1 019 113,307 979,5872 670,00954 422,88Zakup usług pozostałych          4300

663 380,000,0070 000,00593 380,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 450,000,00700,004 750,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu               404-001-000

8 982,86921,290,009 904,15Wydarzenia kulturalne w Czołowie               407-002-000

12 606,71893,290,0013 500,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

3 900,001 100,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Radzewie               418-003-000

11 467,360,00470,0010 997,36Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach               422-002-000

3 500,000,001 500,002 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy               423-004-000

9 197,203 777,000,0012 974,20Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach               425-003-000

10 887,001 288,000,0012 175,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

31 446 588,3883 220,00153 220,0031 376 588,38Kultura fizyczna926

28 815 903,3883 220,00133 220,0028 765 903,38Obiekty sportowe     92601

839 356,0183 220,000,00922 576,01Zakup usług remontowych          4270

837 880,0083 220,000,00921 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

300 350,000,0026 550,00273 800,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

300 350,000,0026 550,00273 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 418 150,000,0056 150,006 362 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

150 000,000,0050 000,00100 000,00Rozbudowa trybun na boisku w Kamionkach               000-024-A88

281 150,000,006 150,00275 000,00Budowa Mariny Błażejewko               000-024-B16

833 330,000,0050 520,00782 810,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

816 520,000,0050 520,00766 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 541 685,000,0020 000,002 521 685,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

257 485,000,0020 000,00237 485,00Zakup usług pozostałych          4300

249 535,000,0020 000,00229 535,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

16 055 587,346 555,581 206 501,0014 855 641,92 Razem:

468 681,006 000,000,00474 681,00Administracja publiczna750

468 681,006 000,000,00474 681,00Urzędy wojewódzkie     75011

386 478,075 025,970,00391 504,04Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

66 033,81850,900,0066 884,71Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

9 469,12123,130,009 592,25Składki na Fundusz Pracy          4120

1 635 161,81555,580,001 635 717,39Pomoc społeczna852

180 672,24555,580,00181 227,82Pozostała działalność     85295

171 164,94544,690,00171 709,63Świadczenia społeczne          3110

9 507,3010,890,009 518,19Zakup usług pozostałych          4300

11 538 272,000,001 206 501,0010 331 771,00Rodzina855

11 337 268,000,001 184 501,0010 152 767,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

10 995 734,000,001 148 965,009 846 769,00Świadczenia społeczne          3110

177 774,850,0028 919,52148 855,33Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

31 813,260,004 979,9626 833,30Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 526,270,00708,523 817,75Składki na Fundusz Pracy          4120

41 148,000,00928,0040 220,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 911,000,001 000,001 911,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 436,780,00837,661 599,12Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

414,530,00141,82272,71Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

59,690,0020,5239,17Składki na Fundusz Pracy          4120

198 093,000,0021 000,00177 093,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

198 093,000,0021 000,00177 093,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

1 639 768,6224 998,5824 998,581 639 768,62 Razem:

74 892,381 900,001 900,0074 892,38SOŁECTWO BORÓWIEC404

13 000,001 900,001 900,0013 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

13 000,001 900,001 900,0013 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 100,001 900,000,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 100,001 900,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu                    404-001-000

2 200,000,001 200,001 000,00Zakup środków żywności               4220

2 200,000,001 200,001 000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu                    404-001-000

5 450,000,00700,004 750,00Zakup usług pozostałych               4300

5 450,000,00700,004 750,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu                    404-001-000

40 816,347 646,697 646,6940 816,34SOŁECTWO CZOŁOWO407

27 816,346 725,406 725,4027 816,34Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

27 816,346 725,406 725,4027 816,34Pozostała działalność          90095

14 785,403 470,003 255,4015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 249,040,002 249,043 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

6 006,360,001 006,365 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Czołowie                    407-003-000

3 530,003 470,000,007 000,00Biezpieczeństwo mieszkańców wsi Czołowo                    407-005-000

4 220,962 249,043 470,003 000,00Zakup usług remontowych               4270

750,962 249,040,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

3 470,000,003 470,000,00Biezpieczeństwo mieszkańców wsi Czołowo                    407-005-000

6 809,981 006,360,007 816,34Zakup usług pozostałych               4300

3 993,641 006,360,005 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Czołowie                    407-003-000

13 000,00921,29921,2913 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

13 000,00921,29921,2913 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 017,140,00921,2995,85Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 017,140,00921,2995,85Wydarzenia kulturalne w Czołowie                    407-002-000

8 982,86921,290,009 904,15Zakup usług pozostałych               4300

8 982,86921,290,009 904,15Wydarzenia kulturalne w Czołowie                    407-002-000

74 892,382 833,292 833,2974 892,38SOŁECTWO DACHOWA408

28 892,381 940,001 940,0028 892,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

28 892,381 940,001 940,0028 892,38Pozostała działalność          90095

22 397,380,001 940,0020 457,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 064,380,00372,004 692,38Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie                    408-001-000

17 333,000,001 568,0015 765,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

5 667,001 568,000,007 235,00Zakup usług pozostałych               4300

5 667,001 568,000,007 235,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

828,00372,000,001 200,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               4360

828,00372,000,001 200,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie                    408-001-000

34 000,00893,29893,2934 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

34 000,00893,29893,2934 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

9 893,290,00893,299 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

9 893,290,00893,299 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

12 606,71893,290,0013 500,00Zakup usług pozostałych               4300

12 606,71893,290,0013 500,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

49 803,43770,80770,8049 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,43770,80770,8027 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 803,43770,80770,8012 803,43Pozostała działalność          90095

1 141,78770,800,001 912,58Zakup materiałów i wyposażenia               4210

650,00770,800,001 420,80Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

11 661,650,00770,8010 890,85Zakup usług pozostałych               4300

2 150,000,00770,801 379,20Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

74 892,381 100,001 100,0074 892,38SOŁECTWO RADZEWO418

13 892,381 100,001 100,0013 892,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

13 892,381 100,001 100,0013 892,38Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

5 992,380,001 100,004 892,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 992,380,001 100,004 892,38Wydarzenia kulturalne w Radzewie                    418-003-000

3 900,001 100,000,005 000,00Zakup usług pozostałych               4300

3 900,001 100,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Radzewie                    418-003-000

43 587,361 822,801 822,8043 587,36SOŁECTWO SKRZYNKI422

23 590,001 352,801 352,8023 590,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

23 590,001 352,801 352,8023 590,00Pozostała działalność          90095

16 352,800,001 352,8015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

11 352,800,001 352,8010 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach                    422-004-000

2 486,201 352,800,003 839,00Zakup usług pozostałych               4300

1 096,201 352,800,002 449,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach                    422-004-000

19 997,36470,00470,0019 997,36Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 997,36470,00470,0019 997,36Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

500,00120,000,00620,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

500,00120,000,00620,00Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach                    422-002-000

4 030,00350,000,004 380,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 030,00350,000,004 380,00Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach                    422-002-000

11 467,360,00470,0010 997,36Zakup usług pozostałych               4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

11 467,360,00470,0010 997,36Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach                    422-002-000

46 358,381 500,001 500,0046 358,38SOŁECTWO MOŚCIENICA423

5 000,001 500,001 500,005 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

5 000,001 500,001 500,005 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

203,50796,500,001 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

203,50796,500,001 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy                    423-004-000

1 296,50703,500,002 000,00Zakup środków żywności               4220

1 296,50703,500,002 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy                    423-004-000

3 500,000,001 500,002 000,00Zakup usług pozostałych               4300

3 500,000,001 500,002 000,00Wydarzenia kulturalne w Mościenicy                    423-004-000

74 892,385 457,005 457,0074 892,38SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

38 892,381 680,001 680,0038 892,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

18 922,381 680,001 680,0018 922,38Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

8 732,381 680,000,0010 412,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 732,381 680,000,0010 412,38Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach                    425-001-000

6 649,400,001 680,004 969,40Zakup usług pozostałych               4300

6 649,400,001 680,004 969,40Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach                    425-001-000

30 000,003 777,003 777,0030 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

30 000,003 777,003 777,0030 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

13 289,770,002 777,0010 512,77Zakup materiałów i wyposażenia               4210

13 289,770,002 777,0010 512,77Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach                    425-003-000

4 013,030,001 000,003 013,03Zakup środków żywności               4220

4 013,030,001 000,003 013,03Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach                    425-003-000

9 197,203 777,000,0012 974,20Zakup usług pozostałych               4300

9 197,203 777,000,0012 974,20Wydarzenia kulturalne w Szczytnikach                    425-003-000

74 892,38680,00680,0074 892,38SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

44 327,75680,00680,0044 327,75Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

21 892,38680,00680,0021 892,38Pozostała działalność          90095

13 252,38680,000,0013 932,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

9 320,00680,000,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.                    427-005-000

2 240,600,00680,001 560,60Zakup usług pozostałych               4300

1 440,600,00680,00760,60Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu.                    427-005-000

74 892,381 288,001 288,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

19 892,381 288,001 288,0019 892,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 892,381 288,001 288,0019 892,38Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

6 005,380,001 288,004 717,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

6 005,380,001 288,004 717,38Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

10 887,001 288,000,0012 175,00Zakup usług pozostałych               4300

10 887,001 288,000,0012 175,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 159/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 listopada 2024 r.

2 724 257,720,004 250,822 720 006,90 Razem:

3 632,000,001 000,002 632,00Administracja publiczna750

3 632,000,001 000,002 632,00Pozostała działalność     75095

3 632,000,001 000,002 632,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

1 085 410,720,003 250,821 082 159,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 085 410,720,003 250,821 082 159,90Pozostała działalność     85395

1 085 410,720,003 250,821 082 159,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 735 140,120,004 250,822 730 889,30 Razem:

3 632,000,001 000,002 632,00Administracja publiczna750

3 632,000,001 000,002 632,00Pozostała działalność     75095

2 637,660,00837,661 800,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

494,340,00162,34332,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 085 410,720,003 250,821 082 159,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 085 410,720,003 250,821 082 159,90Pozostała działalność     85395

13 253,770,003 250,8210 002,95Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

DOCHODY

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDCC12D-5060-4478-A108-8B8C7C82BB4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6
	zał 6 wyd


